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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41903504G

2. Data e Regjistrimit 03/07/2014
3. Emri i Subjektit KOMPLEKSI ZANAVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 30/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Puke   Pukë,  Pasuria nr. 157 ne zonen kadastrale 
3068. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e turizmit e agroagroturizmit si bujtina, 
fshat turistik, shtepi druri, guri, betoni, etj.. Prodhimtari ne 
fushat e bujqesise, blegtorise, energjis, ndertim, projektim, 
mjedisore, akuakultura, pyje, formim profesional, turizem, 
zhvillim i integruar zonal,bime mjekesore dhe ne te gjitha 
fushat qe lejon ligji per shpk mete gjitha institucionet brenda 
dhe jashte vendit, private apo shteterore qofshin ato. 
Aktivitete sportive, kulturore, artisike, konferenca, etj. 
Transport kombetar dhe nderkombetar ajror, detar dhe 
tokesor te mallrave e te udhetareve me mjete te transportit 
ajror, detar dhe tokesor te blera prej saj si dhe te marra ose 
dhena me qera te tyre. Veprimtari te agjensise detare, ajrore e 
tokesore te udhetimit e shitjes se biletave per udhetaret e te 
gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore 
dhe aktivitet magazinues e spedicioner si dhe administrim si 
dhe guida turistike. Kontroll sasior e cilesor i mallrave te 
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eksport-importit, marrjen e mostrave dhe kryerjen e 
analizave kimiko-fizike per to, kontroll te pershtatshmerise 
se mjeteve te transportit dhe depove te magazinimit, 
kontrollit te ambalazhit, marketimit, etiketimit dhe stivirnit te 
mallrave te eksportit. Te gjitha llojet e studimeve, projekeve 
dhe zbatimeve per punime ne fushen e ndertimit dhe zbulime 
ne fushen e arkeologjise, arkitektures dhe ndertimeve. 
Studim e projektim pyjor, zbatim te punimeve pyjore, 
projektim, kerkim, zbulim, shfrytezim te tyre. Import-eksport 
ne fushen e tregtise me shumice e pakice te te gjitha llojeve 
te mallrave. Import eksport, prodhim, ndermjetesim per te 
trete per te gjitha llojet e aktiviteteve, etj. 
Artur Furriku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Furriku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOMLEKSI ZANAVE
E-Mail: kompleksizanave@gmail.com  
Telefon: 0694000714  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-535368-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78FA9DA-535E-4FE2-9ABF-5506E78AB125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7291B0E1-E4AB-40F2-9E6D-DBB37A41E77C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-370204-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2015, ku eshte vendosur, 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates se transferimit te kuotave date 20.10.2015 per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Diamant Çela")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diamant Çela")                      Nga data 
"20/10/2015             Ne daten "20/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-641431-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.04.2016 ku 
eshte vendosur: -  Shitja e 100 % te kuotave te zoteruara nga Diamant Çela ne favor te  
Kujtim Çela. - Largimin e administratorit Diamant Çela dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Kujtim Çela.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
11.04.2016.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Çela")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Diamant Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Çela")                      Nga data "11/04/2016             
Ne daten "11/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Diamant Çela")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF01EA90-E9E2-455D-BD6F-4CAD231555D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3669EC07-65F9-48F9-A13C-5D06384E4A92
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087691-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2016, ku eshte vendosur: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 26.12.2016- pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676110-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 20.3.2021 per riemerim 
administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("celakujtim89@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/04/2016")            u be              ("20/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/04/2018")            u be              ("20/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816975-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.11.2021 per largimin e Z. 
Kujtim Çela dhe emerimin e Z. Ledjan Prifti si administrator te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledjan Prifti")                      Nga data "05/11/2021             
Ne daten "05/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36906A85-42C1-4120-B673-03A9105D74FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A4A54D-8F2E-4414-A0F7-9955DF119F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEF1E39-8633-4863-812D-92C24F400850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D103D257-F74A-42D5-BE87-E853516AC6FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C4DB18-0D9F-495B-964A-3214FF00C2A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336605E8-4B88-4FF6-8D23-1BB0797ACB8F
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403050-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kuotës kapitalit nëpërmjet 
dhurimit, ndryshimi emrit të shoqërisë, objektit të veprimtarisë, adresës kryesore dhe 
ndryshimi administratorit. 
Emri i Subjektit ishte            ("APOLLON-GROUP")          u be            ("KOMPLEKSI 
ZANAVE ")         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("0697504322")          u be            ("0694000714")         
E-Mail ishte            ("celakujtim89@gmail.com")          u be            
("kompleksizanave@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("APOLLON-GROUP")          u be            ("KOMLEKSI 
ZANAVE")         
Objekti ishte            ("Transport kombëtar dhe ndërkombëtar ajror, detar dhe tokësor të 
mallrave e të udhëtarëvë me mjete të transportit ajror, detar dhe tokësor të blera prej saj si 
dhe të marra ose dhëna me qera të tyre. Veprimtari të agjensisë detare, ajrore e tokësore 
të udhëtimit e shitjes së biletave, aktivitet magazinues e spedicioner si dhe administrim, 
operim e akomodim i pasurive të paluajtshme në porte. Kontroll sasior e cilësor i mallrave 
të eksport-importit, marrjen e mostrave dhe kryerjen e analizave kimiko-fizike për to, 
kontroll të përshtatshmërisë së mjeteve të transportit dhe depove të magazinimit, kontrollit 
të ambalazhit, marketimit, etiketimit dhe stivimit të mallrave të eksportit. Ruajtja dhe 
sigurimi i objekteve publike e private, në pronësi ose në përdorim të personave fizik ose 
juridik që ushtrojnë veprimtarinë e tyre në territorin e Republikës së Shqipërisë. Sigurimi, 
mbrojtja e jetës dhe shëndetit të shtetasve vendas dhe të huaj. Shoqërimi i vlerave 
monetare dhe sendeve me vlerë. Transport ndërkombëtar dhe kombëtar të të gjitha llojeve 
të mallrave industriale, ushqimore, bujqësore. Të gjitha llojet e projekeve dhe zbatimeve 
për punime dhe zbulime në fushën e arkeologjisë, arkitekturës dhe ndërtimeve. Studim e 
projektim pyjor, zbatim të punimeve pyjore, projektim, kërkim, zbulim, shfrytëzim, prodhim 
përpunim e eksport-import të mineraleve. Import-eksport në fushën e tregtisë me shumicë e 
pakicë të të gjitha llojeve të mallrave. Import-eksport, prodhim, përdorim dhe tregtim të 
lëndëve plasëse, menaxhim, ndërmjetësim për të tretë për të gjitha llojet e aktiviteteve, etj. 
Shitje dhe implementim i pajisjeve të çertifikuara për sigurinë e informacionit që nga 
elementet e sigurisë fizike e deri tek siguria dhe integriteti i të dhënave në rrjetet 
kompjuterike lokale, kombëtare dhe ndërkombëtare. Shërbime mirëmbajtje për proçese të 
teknologjisë së informacionit. Integrim dhe megrim i platformave të ndryshme për 
menaxhimin e burimeve dhe destinacionit të të dhënave në rrjetet kompjuterike. Shërbime 
konsulence në fushat e bujqësisë, blegtorisë, arsim, energji, ndërtim, projektim, 
mikrozonimi sizmik, agrobiznes, juridike, mjedisore, akuakultura, pyje dhe prodhime 
pyjore, formim profesional, turizëm, zhvillim i integruar zonal, financë-ekonomi, bimë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336605E8-4B88-4FF6-8D23-1BB0797ACB8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB65A90-3708-4F1E-9BB3-9FDD29269565
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mjekësore dhe në të gjitha fushat që lejon ligji për shpk me të gjitha institucionet brenda 
dhe jashtë vendit, private apo shtetërore qofshi ato")          u be            ("Sherbime ne 
fushen e turizmit e agroagroturizmit si bujtina, fshat turistik, shtepi druri, guri, 
betoni, etj.. Prodhimtari ne fushat e bujqesise, blegtorise, energjis, ndertim, 
projektim, mjedisore, akuakultura, pyje, formim profesional, turizem, zhvillim i 
integruar zonal,bime mjekesore dhe ne te gjitha fushat qe lejon ligji per shpk mete 
gjitha institucionet brenda dhe jashte vendit, private apo shteterore qofshin ato. 
Aktivitete sportive, kulturore, artisike, konferenca, etj. Transport kombetar dhe 
nderkombetar ajror, detar dhe tokesor te mallrave e te udhetareve me mjete te 
transportit ajror, detar dhe tokesor te blera prej saj si dhe te marra ose dhena me 
qera te tyre. Veprimtari te agjensise detare, ajrore e tokesore te udhetimit e shitjes se 
biletave per udhetaret e te gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore dhe aktivitet magazinues e spedicioner si dhe administrim si dhe guida 
turistike. Kontroll sasior e cilesor i mallrave te eksport-importit, marrjen e mostrave 
dhe kryerjen e analizave kimiko-fizike per to, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve 
te transportit dhe depove te magazinimit, kontrollit te ambalazhit, marketimit, 
etiketimit dhe stivirnit te mallrave te eksportit. Te gjitha llojet e studimeve, projekeve 
dhe zbatimeve per punime ne fushen e ndertimit dhe zbulime ne fushen e 
arkeologjise, arkitektures dhe ndertimeve. Studim e projektim pyjor, zbatim te 
punimeve pyjore, projektim, kerkim, zbulim, shfrytezim te tyre. Import-eksport ne 
fushen e tregtise me shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave. Import eksport, 
prodhim, ndermjetesim per te trete per te gjitha llojet e aktiviteteve, etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         ;         Pukë,  Pasuria 
nr. 157 ne zonen kadastrale 3068.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Pallati 375, Kati II, Currila;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Furriku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Furriku")                      Nga data 
"15/01/2025             Ne daten "15/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Ledjan Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404243-01-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

Datë: 09/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5E8B65-7C9D-4C5C-9A25-D8DF0F1C3ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E4B98B-9AB3-4A56-B133-DD8A5DC56D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E0282F-8D40-4F03-9943-5601F1CE855C

